
 
 

  

 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE DELIBERE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL del 
17/01/2023, a. s. 2022_23 

 
 

La documentazione oggetto di ogni delibera è agli atti dell’Istituto. 
 
 

DELIBERA n.29 del Consiglio di Istituto a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA 
A maggioranza 

Approvazione verbale della seduta precedente 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 14 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 1 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

 
Pianiga, 17/01/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

 

DELIBERA n.30 del Consiglio di Istituto a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione variazioni di Bilancio dalla n. 24 alla n. 30 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 15 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 0 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

 
Pianiga, 17/01/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

DELIBERA n. 31 del Consiglio di Istituto a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione del REGOLAMENTO MINUTE SPESE 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 15 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 0 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

 
Pianiga, 17/01/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

DELIBERA n.32 del Consiglio di Istituto a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2023 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 15 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 0 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

 
Pianiga, 17/01/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

DELIBERA n.33 del Consiglio di Istituto a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione in via definitiva della fascia di flessibilità oraria in uscita - Scuola 
dell’Infanzia – dalle ore 15.40 alle ore 16.00. 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 15 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 0 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

 
Pianiga, 17/01/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 


